Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 19.11.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswarts )
Classic
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Spieler
Schiitz, Dominik
Schouten, Pascal
Hey, Daniel
Grof3kopf, Markus
Kodnigbaur, Florian
Sepp, Thomas
Wassermann, Alexander
Werner, Leonhard
Maier, Georg
Lackinger, Thomas
Schwinghammer, Stefan
Hollein, Jorg
Lindner, Hermann
Kolsch, Karlheinz
Liebl, Erich
Hey, Karl-Heinz
Dreisser, Max
Lindner, Christian
Abenthum, Robert
Reisinger, Stefan
Kramer, Willi
Kolbl, Hermann
Heimerl, Tobias

AK
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenAm
U23 m
SenCm
SenBm
SenBm
SenCm
SenCm
Manner
SenBm
Manner
SenCm
SenCm
SenAm

Gesamt
Sp Volle-@
7 364,00
362,67
355,50
362,00
373,43
359,00
360,00
355,45
352,89
359,14
348,44
348,14
347,90
347,50
342,56
338,50
351,55
340,50
343,33
328,50
348,33
346,62
307,00
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Heim

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-d

185,00
194,11
176,00
183,12
191,14
163,89
156,25
154,27
175,78
157,86
164,89
153,00
153,80
157,38
145,00
147,67
149,00
162,83
147,50
148,17
140,67
153,88
113,60

3,29
3,00
5,50
4,12
3,00
5,67
6,50
8,00
5,00
6,43
4,11
9,43
7,70
9,50
10,11
9,17
9,45
5,83
8,67
10,33
10,00
10,12
20,80

549,00 5,00
556,78 7,00
531,50 5,50
545,12 5,00
564,57 5,00
522,89 7,00
516,25 3,00
509,73 7,00
528,67 6,00
517,00 4,00
513,33 3,00
501,14 5,00
501,70 9,00
504,88 4,00
487,56 5,00
486,17 5,00
500,55 8,00
503,33 4,00
490,83 6,00
476,67 5,00
489,00 3,00
500,50 6,00
420,60 2,00

4
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370,25
365,75
357,40
353,25
384,00
357,75
358,67
345,20
358,00
353,33
353,75
345,00
351,00
353,00
344,60
333,50
360,50
349,67
348,67
323,67
356,50
352,00
317,67

Abr-&d Fe-@ Ges-d MP Best

169,00
199,50
166,00
192,25
209,00
161,00
155,00
152,80
185,00
167,67
163,25
155,50
150,67
159,40
139,80
143,00
148,33
167,33
149,67
149,00
153,00
162,40
124,33

4,25
3,00
7,40
4,00
2,00
8,00
6,67
8,60
4,25
5,33
4,50
10,00
8,00
10,80
10,80
12,00
10,83
5,67
7,00
10,00
7,50
9,60
20,00

539,25 2,00
565,25 4,00
523,40 3,00
545,50 3,00
593,00 2,00
518,75 3,00
513,67 3,00
498,00 4,00
543,00 3,00
521,00 1,00
517,00 0,00
500,50 3,00
501,67 5,00
512,40 3,00
484,40 3,00
476,50 1,00
508,83 6,00
517,00 2,00
498,33 3,00
472,67 3,00
509,50 1,00
514,40 4,00
442,00 1,00

552
577
544
561
613
539
520
528
567
529
542
528
536
533
514
487
534
531
511
491
535
565
470

Auswirts
Sp Volle-@
3 355,67
360,20
352,33
370,75
365,50
360,00
364,00
364,00
348,80
363,50
344,20
352,33
343,25
338,33
340,00
341,00
340,80
331,33
338,00
333,33
344,25
337,67
291,00
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP
206,33 2,00 562,00 3,00
189,80 3,00 550,00 3,00
192,67 2,33 545,00 2,50
174,00 4,25 544,75 2,00
177,75 3,75 543,25 3,00
166,20 3,80 526,20 4,00
160,00 6,00 524,00 0,00
155,50 7,50 519,50 3,00
168,40 5,60 517,20 3,00
150,50 7,25 514,00 3,00
166,20 3,80 510,40 3,00
149,67 8,67 502,00 2,00
158,50 7,25 501,75 4,00
154,00 7,33 492,33 1,00
151,50 9,25 491,50 2,00
150,00 7,75 491,00 4,00
149,80 7,80 490,60 2,00
158,33 6,00 489,67 2,00
145,33 10,33 483,33 3,00
147,33 10,67 480,67 2,00
134,50 11,25 478,75 2,00
139,67 11,00 477,33 2,00

97,50 22,00 388,50 1,00

Best
582
587
569
576
551
554
524
535
551
532
544
535
540
509
517
520
537
506
489
499
498
517
421



Saison 2023-24 /| SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic
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Spieler
Konigbaur, Florian
Schouten, Pascal
Schiitz, Dominik
Grof3kopf, Markus
Hey, Daniel
Maier, Georg
Sepp, Thomas
Lackinger, Thomas
Wassermann, Alexander
Schwinghammer, Stefan
Werner, Leonhard
Kolsch, Karlheinz
Lindner, Christian
Lindner, Hermann
Hollein, Jorg
Dreisser, Max
Kolbl, Hermann
Abenthum, Robert
Kramer, Willi
Liebl, Erich
Hey, Karl-Heinz
Reisinger, Stefan
Heimerl, Tobias

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenBm
Manner
SenCm
U23 m
SenCm
SenCm
SenBm
SenCm
SenBm
SenCm
Manner
SenAm

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 19.11.2023

Gesamt
Sp Volle-@
7 37343
362,67
364,00
362,00
355,50
352,89
359,00
359,14
360,00
348,44
355,45
347,50
340,50
347,90
348,14
351,55
346,62
343,33
348,33
342,56
338,50
328,50
307,00

1
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-d

191,14
194,11
185,00
183,12
176,00
175,78
163,89
157,86
156,25
164,89
154,27
157,38
162,83
153,80
153,00
149,00
153,88
147,50
140,67
145,00
147,67
148,17
113,60

3,00
3,00
3,29
4,12
5,50
5,00
5,67
6,43
6,50
4,11
8,00
9,50
5,83
7,70
9,43
9,45
10,12
8,67
10,00
10,11
9,17
10,33
20,80

564,57 5,00
556,78 7,00
549,00 5,00
545,12 5,00
531,50 5,50
528,67 6,00
522,89 7,00
517,00 4,00
516,25 3,00
513,33 3,00
509,73 7,00
504,88 4,00
503,33 4,00
501,70 9,00
501,14 5,00
500,55 8,00
500,50 6,00
490,83 6,00
489,00 3,00
487,56 5,00
486,17 5,00
476,67 5,00
420,60 2,00

3
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384,00
365,75
370,25
353,25
357,40
358,00
357,75
353,33
358,67
353,75
345,20
353,00
349,67
351,00
345,00
360,50
352,00
348,67
356,50
344,60
333,50
323,67
317,67

Abr-&d Fe-@ Ges-d MP Best

209,00
199,50
169,00
192,25
166,00
185,00
161,00
167,67
155,00
163,25
152,80
159,40
167,33
150,67
155,50
148,33
162,40
149,67
153,00
139,80
143,00
149,00
124,33

2,00
3,00
4,25
4,00
7,40
4,25
8,00
5,33
6,67
4,50
8,60
10,80
5,67
8,00
10,00
10,83
9,60
7,00
7,50
10,80
12,00
10,00
20,00

593,00 2,00
565,25 4,00
539,25 2,00
545,50 3,00
523,40 3,00
543,00 3,00
518,75 3,00
521,00 1,00
513,67 3,00
517,00 0,00
498,00 4,00
512,40 3,00
517,00 2,00
501,67 5,00
500,50 3,00
508,83 6,00
514,40 4,00
498,33 3,00
509,50 1,00
484,40 3,00
476,50 1,00
472,67 3,00
442,00 1,00

613
577
552
561
544
567
539
529
520
542
528
533
531
536
528
534
565
511
535
514
487
491
470

Auswirts
Sp Volle-@
4 365,50
360,20
355,67
370,75
352,33
348,80
360,00
363,50
364,00
344,20
364,00
338,33
331,33
343,25
352,33
340,80
337,67
338,00
344,25
340,00
341,00
333,33
291,00
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP
177,75 3,75 543,25 3,00
189,80 3,00 550,00 3,00
206,33 2,00 562,00 3,00
174,00 4,25 544,75 2,00
192,67 2,33 545,00 2,50
168,40 5,60 517,20 3,00
166,20 3,80 526,20 4,00
150,50 7,25 514,00 3,00
160,00 6,00 524,00 0,00
166,20 3,80 510,40 3,00
155,50 7,50 519,50 3,00
154,00 7,33 492,33 1,00
158,33 6,00 489,67 2,00
158,50 7,25 501,75 4,00
149,67 8,67 502,00 2,00
149,80 7,80 490,60 2,00
139,67 11,00 477,33 2,00
145,33 10,33 483,33 3,00
134,50 11,25 478,75 2,00
151,50 9,25 491,50 2,00
150,00 7,75 491,00 4,00
147,33 10,67 480,67 2,00

97,50 22,00 388,50 1,00

Best
551
587
582
576
569
551
554
532
524
544
535
509
506
540
535
537
517
489
498
517
520
499
421



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 19.11.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )
Classic
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Spieler
Konigbaur, Florian
Schouten, Pascal
Grof3kopf, Markus
Maier, Georg
Schiitz, Dominik
Hey, Daniel
Lackinger, Thomas
Sepp, Thomas
Lindner, Christian
Schwinghammer, Stefan
Kolbl, Hermann
Wassermann, Alexander
Kolsch, Karlheinz
Kramer, Willi
Dreisser, Max
Lindner, Hermann
Hollein, Jorg
Abenthum, Robert
Werner, Leonhard
Liebl, Erich
Hey, Karl-Heinz
Reisinger, Stefan
Heimerl, Tobias

AK
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenCm
Manner
SenBm
SenCm
SenCm
SenCm
U23 m
SenBm
Manner
SenBm
SenCm
Manner
SenAm

Gesamt
Sp Volle-@
7 37343
362,67
362,00
352,89
364,00
355,50
359,14
359,00
340,50
348,44
346,62
360,00
347,50
348,33
351,55
347,90
348,14
343,33
355,45
342,56
338,50
328,50
307,00
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-d

191,14
194,11
183,12
175,78
185,00
176,00
157,86
163,89
162,83
164,89
153,88
156,25
157,38
140,67
149,00
153,80
153,00
147,50
154,27
145,00
147,67
148,17
113,60

3,00
3,00
4,12
5,00
3,29
5,50
6,43
5,67
5,83
4,11
10,12
6,50
9,50
10,00
9,45
7,70
9,43
8,67
8,00
10,11
9,17
10,33
20,80

564,57 5,00
556,78 7,00
545,12 5,00
528,67 6,00
549,00 5,00
531,50 5,50
517,00 4,00
522,89 7,00
503,33 4,00
513,33 3,00
500,50 6,00
516,25 3,00
504,88 4,00
489,00 3,00
500,55 8,00
501,70 9,00
501,14 5,00
490,83 6,00
509,73 7,00
487,56 5,00
486,17 5,00
476,67 5,00
420,60 2,00

3
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384,00
365,75
353,25
358,00
370,25
357,40
353,33
357,75
349,67
353,75
352,00
358,67
353,00
356,50
360,50
351,00
345,00
348,67
345,20
344,60
333,50
323,67
317,67

Abr-&d Fe-@ Ges-d MP Best

209,00
199,50
192,25
185,00
169,00
166,00
167,67
161,00
167,33
163,25
162,40
155,00
159,40
153,00
148,33
150,67
155,50
149,67
152,80
139,80
143,00
149,00
124,33

2,00
3,00
4,00
4,25
4,25
7,40
5,33
8,00
5,67
4,50
9,60
6,67
10,80
7,50
10,83
8,00
10,00
7,00
8,60
10,80
12,00
10,00
20,00

593,00 2,00
565,25 4,00
545,50 3,00
543,00 3,00
539,25 2,00
523,40 3,00
521,00 1,00
518,75 3,00
517,00 2,00
517,00 0,00
514,40 4,00
513,67 3,00
512,40 3,00
509,50 1,00
508,83 6,00
501,67 5,00
500,50 3,00
498,33 3,00
498,00 4,00
484,40 3,00
476,50 1,00
472,67 3,00
442,00 1,00

613
577
561
567
552
544
529
539
531
542
565
520
533
535
534
536
528
511
528
514
487
491
470

Auswirts
Sp Volle-@
4 365,50
360,20
370,75
348,80
355,67
352,33
363,50
360,00
331,33
344,20
337,67
364,00
338,33
344,25
340,80
343,25
352,33
338,00
364,00
340,00
341,00
333,33
291,00
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP
177,75 3,75 543,25 3,00
189,80 3,00 550,00 3,00
174,00 4,25 544,75 2,00
168,40 5,60 517,20 3,00
206,33 2,00 562,00 3,00
192,67 2,33 545,00 2,50
150,50 7,25 514,00 3,00
166,20 3,80 526,20 4,00
158,33 6,00 489,67 2,00
166,20 3,80 510,40 3,00
139,67 11,00 477,33 2,00
160,00 6,00 524,00 0,00
154,00 7,33 492,33 1,00
134,50 11,25 478,75 2,00
149,80 7,80 490,60 2,00
158,50 7,25 501,75 4,00
149,67 8,67 502,00 2,00
145,33 10,33 483,33 3,00
155,50 7,50 519,50 3,00
151,50 9,25 491,50 2,00
150,00 7,75 491,00 4,00
147,33 10,67 480,67 2,00

97,50 22,00 388,50 1,00

Best
551
587
576
551
582
569
532
554
506
544
517
524
509
498
537
540
535
489
535
517
520
499
421



